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Opis produktu
Gdyby szkoła w tak ciekawy sposób uczyła matematyki jak Autorka książki opowiada o swojej pasji, jaką jest numerologia, to
niewątpliwie wszyscy chcielibyśmy zostać badaczami liczb. Bo liczby od wieków fascynowały człowieka, my również na co
dzień zwracamy uwagę na liczby, cyfry, numery (domów, mieszkań, pokojów hotelowych - bo niby dlaczego w niektórych
hotelach nie ma piętra i pokoju numer 13?). Spytajmy miłośników gier liczbowych, jak duże znaczenie mają obstawiane przez
nich w losowaniach liczby?
Przed Tobą szansa poznania wszystkiego, co możliwe o liczbach, ich znaczeniu, interpretacji w sposób wyjątkowy i
arcyciekawy. Bowiem Autorka pisząc o znanej już czytelnikom wiedzy numerologicznej podaje jej przydatność nie tylko w
osobistym doświadczeniu, ale też w komunikowaniu się z innymi ludźmi, w zrozumieniu i uporządkowaniu rzeczywistości i
podświadomości.
Jest wiele dróg i sposobów do samopoznania, do osobistego rozwoju. Jednym z nich z całą pewnością może stać się wiedza
numerologiczna. Podstawą analizy i rozważań może być data urodzin a także np. data zawarcia ślubu, data założenia firmy lub
inne ważne punkty zwrotne w życiu. Symbolika liczb w numerologii to pomoc przede wszystkim samemu sobie w rozumieniu
świata.
Zaletą książki są ciekawe sposoby wyliczania liczb na różne okazje, analiza numerologiczna znanych postaci (m.in. Liz Taylor),
ciekawostki intuicyjnej numerologii. Dowiesz się, czym są gatunki liczbowe każdego dnia, indywidualne zadania lat oraz jak
przedstawia się Twoja osobowość w zwierciadle liczb.
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Fragment:
Numerologia jest częścią tysiącletniej starej teorii poznania i ma prastarą tradycję. Opiera się na klasycznym, geometrycznym
systemie liczb, jaki rozwinął Pitagoras ze starych egipskich, jak również staroindyjskich źródeł.
Już od pradawnych czasów liczby były nie tylko używane do mierzenia i liczenia, lecz także wykorzystywane do interpretacji i
obliczania życia. W starym Babilonie żyli kapłani, którzy poświęcali się każdego dnia interpretacji, wyjaśnianiu wyroczni. W
starym Egipcie podejmowano wyłącznie decyzje po tym, jak zapytano liczby. Także w Indiach, Chinach i starym Izraelu
zajmowano się ?ukrytym znaczeniem? liczb. Dopiero Pitagoras doprowadził wiedzę o liczbach do najwyższej doskonałości.
(...)
Numerologia jest narzędziem uniwersalnym, które daje do głębszego zrozumienia człowieka dokładne liczbowe wyjaśnienia,
informacje. Rozjaśnia cechy charakteru i życiową drogę człowieka. Jakie podstawowe wypowiedzi, wyrażenia liczbowe tworzą
charakter i drogę życiową możecie przeczytać w tej książce.
Poza tym numerologia może sprecyzować temat indywidualnego życia i jego celów. Numerologia zapozna was z kwestią ?skąd
wywodzi się wasze życie? i ?dokąd zmierza?, przy czym każde życie poddaje się własnemu rytmowi: numerologia może wam
wskazać rytmikę waszego życia, przez którą możecie lepiej zrozumieć zadania, jakie życie przed wami stawia.
(...)
Liczby mogą tak samo przy zwierzętach, jak i przy ludziach, wykazać, dlaczego czują się one na niewłaściwym miejscu lub
dlaczego są niezadowolone, mało wydajne, nie osiągają sukcesów, są nieszczęśliwe lub popadają w depresję. Jednocześnie
liczby pokazują na różnych płaszczyznach (cielesnej, umysłowej, duchowej) możliwości rozwiązania, z którymi wy możecie
dalej pracować.
Jako rodzice jest dla was istotne wcześniejsze rozpoznanie potencjału Waszych dzieci. Wymarzone dziecko będzie mniej się
rozwijać w tradycyjnej szkole, a talenty młodzieży uzdolnionej plastycznie i muzycznie w szkole matematyczno-przyrodniczej
nie zostaną zauważone. Poprzez numerologiczne wyliczenia szkolne trudności mogą być rozpoznane i w odpowiednim
momencie pokonane, tak, aby nie zaszkodziły przebiegowi życia szkolnego i zawodowego.
Jeśli sami rodzice chcieliby widzieć osiągnięcia w szkole, nie oznacza to, że ta "szkolna kariera" odpowiada również dzieciom.
Liczby dzieci mogą opowiadać całkowicie inną historię. Na przykład taką, że dziecko w szkole zawodowej znajdzie większą
przyjemność, ponieważ jego droga życiowa skierowana jest na praktyczne rzeczy.
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